
Uchwała Nr V/31/2024 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                        

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) w związku z § 3 ust. 1 i 2 § 10 pkt 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie 

Podlaskim w poniższym składzie: 

 

Przewodniczący: 

Pan Wojciech Jańczuk - przedstawiciel Powiatu Sokołowskiego 

 

Członkowie: 

Pani Agnieszka Adynowska - przedstawiciel Powiatu Sokołowskiego 

 

Pan Jacek Odziemczyk - przedstawiciel Powiatu Sokołowskiego 

 

Pan Maciej Osiński - przedstawiciel Powiatu Sokołowskiego 

 

Pan Łukasz Śmiejkowski - przedstawiciel Powiatu Sokołowskiego 

 

Pani Lena Wrześniewska - przedstawiciel Powiatu Sokołowskiego  

 

Pan Wiesław Michalczuk - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                RADY POWIATU  

 

                                                                                                                   /-/  Jarosław Puścion 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej, w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą kierownika wyłania się w trybie konkursowym. 

 Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r.                        

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze                               

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, konkurs na stanowisko kierownika 

podmiotu leczniczego przeprowadza komisja konkursowa powołana przez podmiot tworzący. 

 Stosownie do § 10 pkt 1 ww. rozporządzenia w skład komisji konkursowej wchodzą: 

- od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie      

    wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; 

- przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Jednocześnie podmiot tworzący ma obowiązek wskazać spośród swoich przedstawicieli 

przewodniczącego komisji. Rada Społeczna wskazała swojego przedstawiciela na posiedzeniu 

w dniu 15 lipca 2024 r.  

 Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie zgodnie z przepisami cytowanego 

wyżej rozporządzenia, w szczególności opracuje i przyjmuje regulamin konkursu oraz projekt 

ogłoszenia o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko 

objęte konkursem. 

 Konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SP ZOZ w Sokołowie 

Podlaskim to konsekwencja podjęcia przez Zarząd Powiatu Sokołowskiego Uchwały                             

Nr 14/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie rozwiązania stosunku pracy z dyrektorem 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim, z dniem                

31 lipca 2024 r.  

 

 

 

                                                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                                                RADY POWIATU  

 

                                                                                                                   /-/  Jarosław Puścion 

 

 


		2024-10-04T12:25:46+0200
	JAROSŁAW PUŚCION


		2024-10-04T12:26:02+0200
	JAROSŁAW PUŚCION




